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Inni, a jednak tacy sami
Wymień cechy charakteru Antosia. Opisz jego wygląd, 
zachowanie oraz zainteresowania. 

Cechy charakteru – 

Wygląd – 

Zachowanie – 

Zainteresowania – 

Opisz Antosia tak, jakby on sam siebie opisywał (czyli w 1 osobie 
liczby pojedynczej). 

1

2
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3

4

5

Dopasuj definicje do pojęć.

Z dwóch zdań utwórz jedno.  

Uzasadnij pisownię podanych wyrazów.

Tomek spóźnił się do szkoły. Za późno wyszedł z domu.

Mama poszła na zakupy. Zabrakło w domu warzyw do sałatki.

kucharz, bo 

marynarz, bo 

rycerz, bo 

weterynarz, bo 

piekarz, bo 

kominiarz, bo 

Basia siedzi na ławce. Czyta ciekawą książkę.
Basia siedzi na ławce i czyta ciekawą książkę. 

Zdolność rozumienia innych ludzi, 
umiejętność wczuwania się w ich  

potrzeby i uczucia.

Szacunek dla poglądów, zachowania  
i wyglądu innych ludzi.

tolerancja

empatia 
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2

Oblicz sposobem pisemnym.

Pomyśl o liczbie większej 
od 100, a mniejszej  
od 150. Potem wykonaj 
działania zgodnie  
z podanym schematem.

123 + 65 246 + 67 173 + 107 195 + 600 631 + 209

Inni, a jednak tacy sami  

START

dodaj 99

dodaj 29

Sprawdź, czy liczba jest większa od 300

TAK NIE

powiększ o 55 powiększ o 100 

999+ +
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Ad@ i J@ś na matematycznej wyspie – materiały dla ucznia, klasa III, pakiet 134, s. 4

4

a)  Ile wynoszą opłaty w rodzinie 
Ady? Oblicz sposobem 
pisemnym.

Odpowiedz na pytania.

3 Wylosuj na chybił trafił parę liczb. 
Dodaj ją do siebie w myślach. 
Potem zrób tak jeszcze dwa razy. 

b)  Ile wynoszą opłaty w rodzinie 
Jasia? Oblicz sposobem 
pisemnym.

99

300

455

500

235 200

125

100

Co miesiąc w mojej rodzinie robimy takie opłaty: 
mieszkanie 500 zł, energia 235 zł, gaz 50 zł.

Moi rodzice płacą za mieszkanie 650 zł, za energię 
225 zł, a za telefon 100 zł.
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Do magazynu dostarczono 250 kg pomarańczy, 150 kg bananów 
i 199 kg mandarynek. Ile owoców dostarczono do magazynu? 
Oblicz sposobem pisemnym.

Oblicz odległości.

a) Ile jest kilometrów  
z Warszawy do Gdańska 
przez Olsztyn?

b) Ile jest kilometrów  
z Warszawy do Wrocławia 
przez Łódź?

Odpowiedź: 

ŁÓDŹ

GDAŃSK

OLSZTYN

WROCŁAW

POZNAŃ

SZCZECIN

WARSZAWA

157 km

214 km

133 km

243 km

238 km
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Rozwiąż podane działania, a następnie rozszyfruj hasło. Zapisz je 
w wyznaczonym miejscu.

Hasło: 

Przeczytaj podane przysłowia, rytmizując je na 2 i 4. Następnie 
wyklaszcz te rytmy, sylabizując powiedzenia. 

Inni, a jednak tacy sami
1

2

15 A

3 C

9 K

26 L

88 M

11 O

23 P

72 Z

Działania Suma Litera

10 + 7 + 3 + 3 

7 + 4 

6 + 9 + 5 + 1 + 5 

5 + 1 + 3

3 + 4 + 8 

Prawdziwych przyjaciół poznaje się w biedzie.

Nie ten przyjaciel, co cię chwali, ale ten, co ci prawdę mówi. 

Gdy pieniędzy wiele, wkoło przyjaciele.
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1

2 Wykonaj rysunek przedstawiający zachowanie empatyczne.

W parku rosną: 368 buków, 
150 świerków, 235 dębów, 
144 sosny. Ile w parku rośnie 
drzew iglastych? Oblicz 
sposobem pisemnym.

Odpowiedź: 


